

## MUNICIPIO DE MIRANDA DO DOURO CÂMARA MUNICIPAL

## **EDITAL**

Artur Manuel Rodrigues Nunes, Presidente da Câmara Municipal de Miranda do Douro, faço saber que seguindo as Normas do Orçamento Participativo Jovem de Miranda do Douro se constitui a Mesa de Voto para o OPJ 2021 com os seguintes membros:

- Presidente Emanuel Bernardo

- Vogal Mário Ferreira Vaz

- Vogal Pedro Velho

- Suplente Paulo Barbosa

Mais faço público que esta Assembleia de Jovens estará em funcionamento entre as 17H30 e as 20H00 do dia vinte de agosto de dois mil e vinte e um no Miniauditório Municipal (Pavilhão Multiuso).

A votação estará aberta a todos os jovens dos 14 aos 35 anos, entre as 18h30 e às 20h00, desse mesmo dia sendo necessária a apresentação do cartão de cidadão ou documento comprovativo de residência/ligação ao Município, conforme as normas do OPJ. É obrigatório o uso de máscara durante a presença nesse espaço e esferográfica própria para participarem no ato eleitoral.

Miranda do Douro, 04 de agosto de 2021

O Presidente da Câmara Municipal de Miranda do Douro

(Artur Marjuel Rodrigues Nunes, Dr.)